
 
 

 
Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

Dział Zamówień Publicznych 

St
ro

n
a1

 

Nr sprawy: AZP-712/PN-p30/075/2018 - 651                                                                                                        Data: 13.11.2018 r. 
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 221 000 EURO 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa z prenumeratą czasopism zagranicznych w wersji 
drukowanej i elektronicznej dla Biblioteki Głównej i Bibliotek Specjalistycznych Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego 
Jana Pawła II w Lublinie oraz Biblioteki Wydziału Zamiejscowego KUL w Stalowej Woli na rok 2019. 

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ 
 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II - działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) - informuje, że w dn. 07 – 13.11.2018 r. wpłynęły zapytania od 
Wykonawcy dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań  
i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytania: 
 
Zapytanie 1: 
Tytuł Musikforschung (lp. 147)  nie jest dostępny w wersji elektronicznej.  
Prosimy o informację, czy przedmiotem zamówienia jest wersja drukowana czasopisma, czy Zamawiający wykreśla pozycję  
z listy? 
Odpowiedź 1: 
Na liście tytułów format w poz. 147  MUSIKFORSCHUNG został w dn. 06.11.2018 r. został przez Zamawiającego zmieniony na 
„Druk”. 
 
Zapytanie 2: 
Prosimy o informację, czy przedmiotem zamówienia w lp. 224 jest czasopismo Voprosy Jazykoznanja czy Voprosy Literatury? 
Podany nr ISSN Voprosy Literatury przynależy do czasopisma Voprosy Literatury.  Poprawny nr Voprosy Jazykoznanja to  
0373-658x. 
Odpowiedź 2: 
Na liście tytułów numer ISSN w poz. 224 VOPROSY JEZYKOZNANIJA został przez  Zamawiającego zmieniony na „0373-658X”. 
 
Zapytanie 3: 
Czasopismo Lire (lp.248) nie jest dostępne w wersji elektronicznej dla instytucji.  
Prosimy o wprowadzenie zmian w przedmiocie zamówienia. 
Odpowiedź 3: 
Na liście tytułów format w pozycji LIRE został przez Zamawiającego zmieniony na wersję drukowaną „Print”. 
 
Zapytania 4: 
Czasopism KronoScope ( lp. 134) ukazuje się wyłącznie w wersji elektronicznej.  
Prosimy o wprowadzenie stosownych zmian w formularzu. 
Odpowiedź 4: 
Na liście tytułów format w poz. 134 KRONOSCOPE został przez Zamawiającego w dn. 06.11.2018 r. zmieniony na „Tylko 
online”. 
 
Zapytanie 5: 
Codices Manuscripti: Zeitschrift fuer Handschriftenkunde (lp. 54) ukazuje się nieregularnie. Prosimy o informację, ile 
woluminów należy wycenić w ramach prenumeraty 2019. 
Odpowiedź 5: 
Na liście tytułów poz. 54 CODICES MANUSCRIPTI. ZEITSCHRIFT FÜR HANDSCHRIFTENKUNDE, należy wycenić 3 woluminy. 
 
Zapytanie 6: 
Wydawca Rassegna di Pedagogia (lp. 174) oferuje prenumeratę  w wersji print+online: do 20 adresów IP oraz print+online: 
powyżej 20 adresów IP. Prosimy o informację, który model prenumeraty należy wycenić. 
Odpowiedź 6: 
Na liście tytułów format w poz. 174 RASSEGNA DI PEDAGOGIA został przez Zamawiającego zmieniony na „Druk + online do 20 
adresów IP”. 



 
 

 
Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

Dział Zamówień Publicznych 

St
ro

n
a2

 

Zapytanie 7: 
Czasopismo LIAS: Sources and Documents Relating to the Early Modern History of Idea (lp.135) w wersji online jest dostępne 
bezpłatnie na stronie wydawcy (open access). Prosimy o informację, czy Zamawiający wykreśla pozycję z listy czy akceptuje 
cenę 0 PLN w formularzu? 
Odpowiedź 7: 
Tytuł: LIAS - JOURNAL OF EARLY MODERN INTELLECTUAL CULTURE AND ITS SOURCES, poz. 135, jest oferowany jako pakiet 
druk + online. Format został przez Zamawiającego zmieniony dnia 06.11.2018 na „Druk + online”. 
Dostęp do open access jest tylko do abstraktu. Pełna wersja elektroniczna jest dostępna tylko dla subskrybentów wersji 
papierowej. 
 
 Zapytanie 8: 
Czasopismo Zeitschrift fur Rechtspolitik (lp. 241) nie ukazuje się w wersji online. 
Prosimy o wprowadzenie zmian w formularzu. 
Odpowiedź 8: 
Na liście tytułów format w poz. 241 ZEITSCHRIFT FÜR RECHTSPOLITIK ZRP w dn. 06.11.2018 r.  został przez Zamawiającego 
zmieniony na „Tylko wersja drukowana”. 
 
Zapytanie 9: 
Czasopismo La Maison-Dieu (lp. 138) nie ukazuje się w wersji elektronicznej. 
Prosimy o informację, czy przedmiotem zamówienia jest wersja drukowana, czy Zamawiający wykreśla pozycję listy? 
Odpowiedź 9: 
Na liście tytułów format w poz. 138  MAISON DIEU w dn. 06.11.2018, został przez Zamawiającego zmieniony na „Druk”. 
 

Zapytanie 10: 
Wydawca Rivista di Cultura Classica e Medioevale oferuje prenumeratę w wersji  
print+online w następujących modelach:  
-print+online dla 1 adresu IP  
-prin+online z dostępem do 20 adresów 

- print +online dla 20 lub więcej numerów IP 
Prosimy o informację, który model prenumeraty jest przedmiotem zamówienia. 
Odpowiedź 10: 
Na liście tytułów Zamawiający zmienia format na „Druk + online do 20 adresów IP. 

Zapytanie 11: 
Czasopismo Soziale Welt. Sonderbaende (lp. 205) nie ukazuje się w wersji elektronicznej. 
Prosimy o informację, czy przedmiotem zamówienia jest Soziale Welt (kwartalnik) w wersji elektronicznej (bez dodatku 
Sonderbaende), czy Soziale Welt+ Sonderbaende w wersji drukowanej. 
 Odpowiedź 11: 
Zamawiający wymaga zaoferowania poz. 205 SOZIALE WELT (kwartalnik) w wersji elektronicznej. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje iż zgodnie z treścią art. 38 w związku z art. 12a Ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm.) modyfikuje zapisy Rozdziału XII SIWZ w następujący sposób: 

I) Miejsce gdzie znajduje się zmieniany tekst: Rozdział XII pkt 1 SIWZ 
 
TREŚĆ PRZED MODYFIKACJĄ: 
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego:  
Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, Al. Racławickie 14, 20-950 Lublin; 
Dział Zamówień Publicznych, Collegium Jana Pawła II, pokój C-223 
w terminie do dnia 15.11.2018 r. do godz. 12:00. 
 
TREŚĆ PO MODYFIKACJI: 
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego:  
Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, Al. Racławickie 14, 20-950 Lublin; 
Dział Zamówień Publicznych, Collegium Jana Pawła II, pokój C-223 
w terminie do dnia 21.11.2018 r. do godz. 12:00. 



 
 

 
Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

Dział Zamówień Publicznych 

St
ro

n
a3

 

 
II)Miejsce gdzie znajduje się zmieniany tekst: Rozdział XII pkt 5 SIWZ 
 
TREŚC PRZED MODYFIKACJĄ: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.11.2018 r. o godz. 12:15, w siedzibie - pokój C-223. 
 
TREŚĆ PO MODYFIKACJI: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.11.2018 r. o godz. 12:15, w siedzibie - pokój C-223. 
 
 
Zamawiający – działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 4a pkt. 1) Ustawy Prawo zamówień publicznych – zamieścił ogłoszenie  
o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych. 

Dokonana modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wiąże Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści 
niniejszego pisma. Odmienne uregulowania zawarte w SIWZ stają się nieobowiązujące. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez 
zmian.  

 
 

/-/ Prorektor 
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II 

dr hab. Paweł Smoleń, prof. KUL 
 


